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Henkilöstömäärä
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Päämarkkina-alueet (valitse 
tärkeimmät kohdemarkkinat)

4.10.2021 5

56,7%

83,3%

34,2%

54,2%

45,8%

14,2%
10,0%

15,0%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

Pohjoismaat Eurooppa
(mukaan lukien

EU-maat)

Venäjä Aasia (mukaan
lukien Kiina)

Pohjois-Amerikka
(mukaan lukien

USA)

Latinalainen
Amerikka

Afrikka Australia

Pr
os

en
tti



Yrityksen markkinatilanne
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Vientimme on alkuvuoden (H1) 2021 
aikana verrattuna viime vuoteen 202
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Vientimme tulee loppuvuoden (H2) aikana 
2021 verrattuna alkuvuoteen (H1) 2021
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Vientimme tulee arviomme 
mukaan ensi vuonna 2022 
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Yrityksen kohtaamat 
rajoitukset ja kaupanesteet
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Tällä hetkellä yrityksemme vientiä haittaavat 
merkittävästi seuraavat kaupanesteet tai 
rajoitukset
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Viranomaistoimet: kansalliset viennin ja tuonnin 
kiellot tai rajoitukset 
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Rahoitus: vientikaupan rahoituksen saatavuus 
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Logistiikka: kuljetushäiriöt, vähentyneet reitit, 
kasvavat kulut, konttipula
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Hankinta: hankinta- ja tuotantoketjuhaasteet 
kuten komponentti- tai raaka-ainepula
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Liikkuvuus: työntekijöiden liikkuvuus kuten 
matkustusrajoitukset maiden kesken 
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Osaajien saatavuus
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Muut: joku muu ongelma tai markkinahäiriö
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Käytännön keinot vientiyritysten 
tilanteen helpottamiseksi
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Mitä käytännön toimia yrityksenne kaipaa pikaisesti 
Suomelta yritysten kasvun, kilpailukyvyn ja viennin 
turvaamiseksi jatkossa? Mainitse 1-3 käytännön asiaa.
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kauppakamari.fi

@K3FIN
#Keskuskauppakamari
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